Immobilien- und Standortgemeinschaft Altstadt Bocholt e.V. c/o Wirtschaftsförderungs- und Stadtmarketing Gesellschaft Bocholt mbH & Co. KG Osterstraße 23 46397 Bocholt Tel. 02871 2949330

Unterschrift

## Aufnahmeantrag Fördermitgliedschaft

Ich/Wir möchten ab dem	Fördermitglied der ISG Altstadt Bocholt e.V. werden.
Ich bin bereit, einen Betrag von	€ netto <b>jährlich</b> zu zahlen.
Rechnungsanschrift	
Unternehmen / Name	
Firma	
Straße	
PLZ /Ort	
Email	
Jahresbeitrag:	
SEPA-Lastschrift	
Überweisung	
Bocholt, den	

Immobilien- und Standortgemeinschaft Altstadt Bocholt e.V. c/o Wirtschaftsförderungs- und Stadtmarketing Gesellschaft Bocholt mbH & Co. KG Osterstraße 23 46397 Bocholt

Tel. 02871 2949330

Unterschrift

## **SEPA-Lastschriftverfahren**

Ich/Wir ermächtigen die Immobilien- und Standortgemeinschaft Altstadt Bocholt e.V. bis auf Widerruf, den Fördermitgliedsbeitrag zum Jahresbeginn - mit Beginn der Mitgliedschaft (Eintrittsdatum) – zu Lasten des u.g. Kontos abzubuchen.

Kontoinhaber

Kreditinstitut

IBAN

BIC

Die Abbuchungen werden durch unsere Gläubiger-Identifikationsnummer (DE41ZZZ00002499891), Ihrer Mandatsreferenz und der Rechnungsnummer gekennzeichnet.

Bocholt, den